
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(41 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 липня 2023 року          № 2862 
 
 
Про внесення змін до програми військово- 
патріотичного виховання та підготовки  
молоді до служби в Збройних силах  
України та інших військових формуваннях,  
підтримки заходів з мобілізаційної  
підготовки та територіальної оборони на  
2021-2025 роки 
 
 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Закону України „Про військовий обов’язок і 
військову службуˮ, Закону України „Про мобілізаційну підготовку та 
мобілізаціюˮ, Концепції допризовної підготовки і військово-патріотичного 
виховання молоді, схваленої Указом Президента України від 25.10.2002                   
№ 948/2002, пункту 17 частини 1 статті 91 Бюджетного кодексу України,  Указу 
Президента України від 24.02.2022 № 2102-IX „Про введення воєнного стану в 
Україні” (із змінами), на підставі листа першого відділу Дубенського РТЦК та 
СП від 08.06.2023 № 2/1866, з метою розв’язання нагальних проблем 
забезпечення повноцінної роботи з питань якісного виконання та забезпечення 
заходів призовів на військову службу, готовності до проведення мобілізації, за 
погодженням з постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку та постійною комісією з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення, Млинівська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 
1. Внести зміни до програми військово-патріотичного виховання та 

підготовки молоді до служби в Збройних силах України та в інших військових 
формуваннях, підтримки заходів з мобілізаційної підготовки та територіальної 



2 
 

оборони на 2021-2025 роки (далі - Програма), виклавши додаток до Програми в 
новій редакції, що додається. 

Зміни до Програми схвалені рішенням виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради від 22.06.2023 № 145. 
 

2. Фінансовому управлінню при внесенні змін до бюджету Млинівської 
селищної територіальної громади на 2023 рік та формуванні селищного 
бюджету на 2024-2025 роки передбачити кошти на реалізацію заходів 
Програми. 

    
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та 
постійну комісію з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, 
охорони здоров’я та соціального захисту населення. 
 
 
 
Селищний голова                                                      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ    
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


